Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных
правовых актов

В связи с принятием распоряжения администрации города

Благовещенска от 26.02.2021 № 40р «О назначении ответственных лиц за
работу в государственной автоматизированной информационной системе
«Управление»»
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Благовещенска:

1.1 от 31.12.2015 № 4724 «О мерах, обеспечивающих организацию
взаимодействия с государственной автоматизированной системой
«Управление»»;

1.2 от 20.05.2016 № 1521 «О внесении изменений в постановление
администрации города Благовещенска от 31.12.2015 № 4724»;

1.3 от 14.02.2017 № 421 «О внесении изменения в постановление
администрации города Благовещенска от 31.12.2015 № 4724 «О мерах,
обеспечивающих организацию взаимодействия с государственной
автоматизированной системой «Управление»»;

1.4 от 29.03.2017 № 872 «О внесении изменений в постановление
администрации города Благовещенска от 31.12.2015 № 4724»;

1.5 от 19.04.2018 № 1106 «О внесении изменений в постановление
администрации города Благовещенска от 31.12.2015 № 4724».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.02.2021.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]